CÂMARA Ml»Ai Uf MtáüõiA

PROTOCOLO

N°o^C /,1.ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RÂDARj ^ ■ g ^

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 01/2021

Á sua excelênciax^ \
Sr. Saint’CIair Esperança Passos
Presidente da Câmara municipal de Mesquita-RJ

Z /V \

/•

EXMO, SR. PREFEITO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
• uma INDICAÇÃO LEGISLÁTIVA, conforme o artigo 155 do regimento interno desta

casa, solicitando ao excelentíssimo senhor Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA
MIRANDA, INDICO que: SEJA REALIZADA UMA REFORMA NA GRAMA E
NOS VESTIÁRIOS DO CAMPO DA PRAÇA JOÃO LUIZ DO NASCIMENTO
(PRAÇA DA TELEMAR)

M J

. J-J-
JUSTIFICATIVA:st a: -

Tal medida toma-se extremamente necessária para a pratica de esportes dos moradores da
cidade, tendo em vista que de acordo com instituições especializadas a prática de esportes

' ’ melhora a saúde

Mesquita, RJ, 03 de Maio de 2021
.. v

Z / .
7 7

Marcelo Samuel Barbosa da Silva
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua mister watkins, n° 310, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Tel: (21) 2796-2174 - Ramal: 119